

Årsredovisning

för

Kirik & Co AB

559087-3179

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Kirik, Styrelseledamot

2025-03-21

Styrelsen för Kirik & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är fastighetsförvaltning och uthyrning av restaurangverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ewan o Kians Holding AB orgnr. 556814-0924.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	366	720	0	0
Resultat efter finansiella poster	271	-110	-48	-1
Balansomslutning	1 667	1 700	1 601	1 499
Soliditet (%)	20,5	5,5	3,3	2,7

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av nytt hyresavtal gällande fastigheten som arrenderas ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 552	-109 893	92 659
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-109 893	109 893	0
Årets resultat			248 646	248 646
Belopp vid årets utgång	50 000	42 659	248 646	341 305

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 210 000 kr(210 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 659
årets vinst	248 646
	291 305
disponeras så att i ny räkning överföres	291 305
	291 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

365 509

719 998

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

365 509

719 998

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-10 458

-745 844

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-84 048

-84 048

Summa rörelsekostnader

-94 506

-829 892

Rörelseresultat

271 003

-109 894

Resultat efter finansiella poster

271 003

-109 894

Resultat före skatt

271 003

-109 894

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 357

0

Årets resultat

248 646

-109 893

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

1 418 132

1 498 420

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 013

13 773

Summa materiella anläggningstillgångar

1 428 145

1 512 193

Summa anläggningstillgångar

1 428 145

1 512 193

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

237 837

180 000

Summa kortfristiga fordringar

237 837

180 000

Kassa och bank

Kassa och bank

523

7 338

Summa kassa och bank

523

7 338

Summa omsättningstillgångar

238 360

187 338

SUMMA TILLGÅNGAR

1 666 505

1 699 531

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 659

152 552

Årets resultat

248 646

-109 893

Summa fritt eget kapital

291 305

42 659

Summa eget kapital

341 305

92 659

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 185 564

1 413 564

Summa långfristiga skulder

1 185 564

1 413 564

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 972

0

Skatteskulder

22 357

0

Övriga skulder

97 307

178 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

139 636

193 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 666 505

1 699 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 605 764	1 605 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 605 764	1 605 764
Ingående avskrivningar	-107 344	-27 056
Årets avskrivningar	-80 288	-80 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 632	-107 344
Utgående redovisat värde	1 418 132	1 498 420

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 800	18 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 800	18 800
Ingående avskrivningar	-5 027	-1 267
Årets avskrivningar	-3 760	-3 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 787	-5 027
Utgående redovisat värde	10 013	13 773

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2025-03-21

Josef Kirik

Josef Kirik